
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 46/2021 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 63/2021 – PREGÃO ELETRONICO Nº 19/2021 – PMMC 
47D24FA4BF46D948E467D1858C9CBF84A393E01D 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 
CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51 
CONTRATADO: EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.163.479/0001-91. 
Valor total de R$: 1.957,28 (um mil novecentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos).  
Dotações utilizadas: 3.3.90.00.00.00.00.00 – (48-59-67) 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de playground 
(parquinho infantil), grama sintética, e aquisição de brinquedos diversos, em atendimento das 
necessidades da ESCOLA DE ANOS INICIAIS PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA e da CEI 
SEMENTINHA DO SABER no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 08 de dezembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 


